 Adduction et réseaux de distribution d’eau potable desti-
née à la consommation humaine.
 Equipement hydraulique
 Réseaux d’irrigation
Description Matière Norme
Corps Fonte ductile EN-GJS-500-7 EN1563
Chapeau Fonte ductile EN-GJS-500-7 EN1563
Revêtement

PEHD
L
(mm)
L1
(mm)
H
(mm)
H1
(mm)
Nb de tours
fermeture
et
 ouverture
Poids
(kgs)
255B-40 32 40 850 300 202  10 3.2
255B-50 40 50 880 310 202  10 4.3
255B-63 50 63 680 190 235 276 13 9
255B-75 65 75 700 190 250 298 13 11
255B-90 80 90 800 230 290 350 16 17
255B-110 100 110 800 230 325 395 20 21
255B-125 125 125 845 240 362 443 25 26
255B-140 125 140 845 240 362 451 25 35
255B-160 150 160 900 250 425 527 30 40
255B-180 150 180 900 250 425 527 30 50
255B-200 200 200 1050 285 505 628 34 69
255B-225 200 225 1050 285 505 642 34 70
255B-250 250 250 1100 285 595 744 42 94
255B-280 250 280 1100 285 595 745 42 129
255B-315 300 315 1300 330 670 850 50 156
255B-400 400 400 1400 330 940 1180 57 335
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent de notre
part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Rue de l’industrie - La Chaudanne - ALBENS - CS 90039 - 73410 ENTRELACS